
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 278 DEL 24 NAR. 2017
Oggetto:
Avviso di mobilità pre-concorsuale per la copertura di n.4 posti di Assistente
Amministrativo: determinazioni in merito all'ammissione dei candidati.

Il Diretto~~;al! e Legali
ntl

Contenuto del provvedimento
Avviso di mobilità pre-concorsuale in ambito compartimentale e intercompartimentale
per la copertura di nA posti di Assistente Amministrativo: determinazioni in merito
all'ammissione dei candidati.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n.95 del 7.2.2017.

Archiviazione
Fascicolo avviso mobilità pre-concorsuale.

S esa revista
Si attesta che il provvedimento istruito non comporta onen a carico del bilancio
aziendale.

2989

Il Direttore S.
D

Pagina 1 di 7

)



Oggetto: Avviso di mobilità pre-concorsuale per la copertura di n.4 posti di
Assistente Amministrativo: determinazioni in merito all'ammissione dei candidati.

IL DIRETTORE GENERAt), .

VISTA la D.G.R. n. X/4643 del 19.12.2015 con la quale il sottoscritto è stato nominato
Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31.12.2018;

RICHIAMATI

- la deliberazione n.95 del 7.2.2017 con la quale è stato indetto, con approvazione del
relativo bando, un avviso di mobilità pre-concorsuale in ambito compartimentale (da
Enti e Aziende del Servizio Sanitario) e intercompartimentale (da Enti pubblici di altri
comparti) a livello nazionale per la copertura di n.4 posti di Assistente Amministrativo
- categ. C, rientranti nel 90% del turn over del personale del comparto cessato o che
cesserà nel 2017;

il verbale di constatazione redatto in data 20.3.2017 dalla S.c. Affari Generali e legali
- Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini di scadenza dell'avviso di mobilità
(ore 23.59 del 17.3.2017) sono pervenute al protocollo dell'Azienda le domande di
partecipazione da parte dei sotto indicati candidati, dipendenti a tempo indeterminato
presso gli Enti a fianco di ognuno indicati:
1. ASTA Paola Maria - n. a Monza il 16.2.1965 - Assistente Amministrativo -

categ. C -presso ASST di Monza;
2. BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973 - Assistente Amministrativo - categ.

C -presso ASST Nord Milano;
3. CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976 - Assistente Amministrativo - categ.

C -presso ASST di Monza;
4. CHIARELLO Angela - n. a Sciacca il 23.1.1962 - Assistente Amministrativo-

categ. C -presso ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano
5. COLOMBO Marina - n. a Giussano il 30.10.1963 - Assistente Amministrativo-

categ. C -presso ASST di Monza;
6. FACCHINETTI Diego - n. a Monza il 19.3.1984 - Assistente Amministrativo-

categ. C -presso ASST di Monza;
7. FUORVITO Virginia - n. a Pompei il 16.12.1977 - Operatore Amministrativo-

B 2 presso Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Salerno;
8. GALBUSSERA Lorenzo - n. a Milano il 30.6.1974 - Istruttore Amministrativo -

categ. C - presso il Comune di Bernareggio;
9. GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975 - Istruttore Amministrativo -

categ. C - presso il Comune di Carugate
IO. GIORDANO Nicoletta - n. a Foggia 1'1.10.1964 - Istruttore Amministrativo-

categ. C -presso il Comune di Roncello;
Il. MONTESANO Vincenza - n. a Taurianova 1'1.10.1974 - Istruttore

Amministrativo - categ. C - presso il Comune di Macherio;
12. PAPAGNI Isabella - n. a Milano il 7.11.1963 - Istruttore Amministrativo -

presso il Comune di Aicurzio;

Pagina 2 di 7

\./~VlIiSOdi mobilità pre-concorsua/e per la copertura di n.4 posti di Assistente Amministrativo: determinazioni in merito ali 'ammissione
~e; candidati.

.



.C.'~. 2~ 991
13. PEREGO Viviana - n. a Seregno il 26.7.1966 - Assistente Amministrativo -

categ. C -presso ASST di Monza;
14. PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973 - Istruttore

Amministrativo - categ. C - presso il Comune di Gorgonzola;

RITENUTO di dover procedere all'ammissione dei candidati all'avviso di mobilità;

PRESO ATTO

che ai fini dell'ammissione all'avviso di mobilità in questione sono stati richiesti i
seguenti requisiti specifici:
a) essere già dipendenti a tempo indeterminato di Aziende o Enti del Servizio Sanitario

Nazionale nel profilo di Assistente Amministrativo --eateg. C - o di Enti di altri
comparti in profilo e categoria ad esso equiparati ai sensi del D.P.C.M. 26.6.2015;

b) essere in possesso di una anzianità di servizio, con rapporto di lavoro subordinato a
tempo indeterminato, di almeno due anni nel profilo professionale di Assistente
Amministrativo o in profilo e categoria ad esso equiparati ai sensi del D.P.C.M.
26.6.2015;

c) idoneità fisica alla mansione senza limitazioni attestata da certificazione sanitaria
rilasciata dall' Azienda di appartenenza in data non antecedente a 90 giorni rispetto a
quella di scadenza del presente avviso di mobilità;

d) nulla osta preventivo alla mobilità rilasciato dall'azienda/ente di appartenenza;

- che i sotto indicati candidati, relativamente al possesso del nulla osta preventivo alla
mobilità rilasciato dall'azienda/ente di appartenenza, hanno documentato quanto segue:
• BUGLINO Diletta: ha presentato l'autorizzazione dell'Azienda di appartenenza

alla partecipazione all'avviso di mobilità ma non il nulla osta al trasferimento in
caso di assenso alla mobilità da parte di questa ASST;

• COLOMBO Marina: ha presentato la richiesta di nulla osta datata 10.3.2017
inoltrata all' Azienda di appartenenza;

• FACCHlNETTl Diego: ha presentato l'autorizzazione dell'Azienda di
appartenenza alla partecipazione all'avviso di mobilità ma non il nulla osta al
trasferimento in caso di assenso alla mobilità da parte di questa ASST;

• PEREGO Viviana: ha presentato la richiesta di nulla osta datata 9.3.2017 inoltrata
all' Azienda di appartenenza;

RITENUTO di dover ammettere i sopra elencati candidati ali' avviso di mobilità in
questione con riserva di presentazione, entro 5 giorni dal ricevimento della notifica da
parte della scrivente ASST, pena decadenza da ogni diritto, in caso di superamento del
colloquio previsto dal bando e fissato per il giorno 31.3.2017, del nulla osta alla mobilità
rilasciato dali' Azienda di appartenenza;

PRESO ATTO altresì:

che la tabella n.6 del D.P.C.M. 26.6.2015, alla categoria C del S.S.N. fa corrispondere
la categoria B3 degli Enti Pubblici Non Economici mentre la tabella n.4 dello stesso

Pagina 3 di 7

~ .,.Avviso di mobililà pre-concorsuale per la copertura di n.4 posli di Assistente AmminislraUvo: determinazioni in merito ali 'ammissione
~ dei candidati.



?99?

decreto fa corrispondere la categoria B2 degli Enti Pubblici Non Economici alla
categoria C del S.S.N.;

che la candidata FUORVITO Virginia, in servizio a tempo indeterminato presso il
presso il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Salerno ha dichiarato di essere
inquadrata quale Operatore Amministrativo B2;

- che la medesima candidata ha presentato l'autorizzazione dell'Ente di appartenenza alla
partecipazione all'avviso di mobilità ma non il nulla osta al trasferimento in caso di
assenso alla mobilità da parte di questa ASST;

RITENUTO di dover ammettere all'avviso di mobilità la sig.a Virginia FUORVITO con
riserva, in attesa di approfondimento dell' istruttoria in merito alla discordanza di contenuti
delle due tabelle del D.P.C.M. 26.6.2015 nonché di presentazione, entro 5 giorni dal
ricevimento della notifica da parte della scrivente ASST, pena decadenza da ogni diritto,
in caso di superamento del colloquio previsto dal bando e fissato per il giorno 31.3.2017,
del nulla osta alla mobilità rilasciato dall' Azienda di appartenenza;

RITENUTO, altresl, di ammettere all' avviso di mobilità in questione i sotto indicati
candidati in regola con i requisiti richiesti:
l. ASTA Paola Maria - n. a Monza il 16.2.1965 - Assistente Amministrativo - categ. C

-presso ASST di Monza;
2. CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976 - Assistente Amministrativo - categ. C -

presso ASST di Monza;
3. CHIARELLO Angela - n. a Sciacca il 23.1.1962 - Assistente Amministrativo -

categ. C -presso ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano
4. GALBUSSERA Lorenzo - n. a Milano il 30.6.1974 - Istruttore Amministrativo -

categ. C - presso il Comune di Bernareggio;
5. GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975 -Istruttore Amministrativo - categ. C

- presso il Comune di Carugate
6. GIORDANO Nicoletta - n. a Foggia l'1.10.1964 -Istruttore Amministrativo - catcg.

C -presso il Comune di Roncello;
7. MONTESANO Vincenza - n. a Taurianova 1'1.10.1974 -Istruttore Amministrativo-

categ. C - presso il Comune di Macherio;
8. pAPAGNllsabella - n. a Milano il 7.11.1963 - Istruttore Amministrativo - presso il

Comune di Aicurzio;
9. PETTlNICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973 - Istruttore

Amministrativo - categ. C - presso il Comune di Gorgonzola;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell' art.3 del D.lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Pagina 4 di 7

\ J Avviso di mobilità pre--concorsuale per la copertura di n.4 posti di Assistente Amministrativo: determinazioni in merito al/'ammissione
~ del candida".

'-



2993

l) di ammettere all'avviso di mobilità pre-concorsuale in ambito compartimentale (da
Enti e Aziende del Servizio Sanitario) e intercompartimentale (da Enti pubblici di altri
comparti) a livello nazionale per la copertura di nA posti di Assistente Amministrativo
- categ. C, indetto con deliberazione n.95 del 7.2.2017, i sotto indicati candidati in
regola con i requisiti richiesti:
l. ASTA Paola Maria - n. a Monza il 16.2.1965 - Assistente Amministrativo - categ.

C -presso ASST di Monza;
2. CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976 - Assistente Amministrativo - categ.

C -presso ASST di Monza;
3. CHIARELLO Angela - n. a Sciacca il 23.1.1962 - Assistente Amministrativo -

categ. C -presso ASST Fatebenetratelli Sacco di Milano
4. GALBUSSERA Lorenzo - n. a Milano il 30.6.1974 - Istruttore Amministrativo-

categ. C - presso il Comune di Bernareggio;
5. GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975 - Istruttore Amministrativo - categ.

C - presso il Comune di Carugate
6. GIORDANO Nicoletta - n. a Foggia 1'1.10.1964 - Istruttore Amministrativo -

categ. C -presso il Comune di Roncello;
7. MONTESANO Vincenza n. a Taurianova 1'1.10.1974 Istruttore

Amministrativo - categ. C - presso il Comune di Macherio;.
8. PAP AGNI Isabella - n. a Milano il 7.11.1963 - Istruttore Amministrativo - presso

il Comune di Aicurzio;
9. PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973 - Istruttore

Amministrativo - categ. C - preSso il Comune di Gorgonzola;

2) di ammettere con riserva all'avvisodi"mobilità indicato al punto 1) i sotto indicati
candidati per i motivi di seguito specificati:
• con riserva di presentazione, entro 5 giorni dal ricevimento della notifica da parte

della scrivente ASST, pena decadenza da ogni diritto, in caso di superamento del
colloquio previsto dal bando e fissato per il giorno 31.3.2017, del nulla osta alla
mobilità rilasciato dall'Azienda di appartenenza i candidati:
I. BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973 - Assistente Amministrativo -

categ. C -presso ASST Nord Milano;
2. COLOMBO Marina - n. a Giussano il 30.10.1963 - Assistente Amministrativo

- categ. C -presso ASST di Monza;
3. FACCHINETTI Diego - n. a Monza il 19.3.1984 - Assistente Amministrativo-

categ. C -presso ASST di Monza;
4. PEREGO Viviana - n. a Seregno il 26.7.1966 - Assistente Amministrativo -

categ. C -presso ASST di Monza;

• in attesa di approfondimento dell'istruttoria in merito alla discordanza di contenuti
delle due tabelle del D.P.C.M. 26.6.2015 nonché di presentazione, entro 5 giorni
dal ricevimento della notifica da parte della scrivente ASST, pena decadenza da
ogni diritto, in caso di superamento del colloquio previsto dal bando e fissato per il
giorno 31.3.2017, del nulla osta alla mobilità rilasciato dall' Azienda di
appartenenza la candidata
FUORVITO Virginia - n. a Pompei il 16.12.1977 - Operatore Amministrativo - B
2 presso Consiglio dell 'Ordine degli Avvocati di Salerno;

Pagina 5 di 7

LAvviso di mobilità pre-concorsuale per la copertura di n.4 posti di Assistente Amministrativo: determinazioni in merito all'ammissione
~dei candidati.



.,

3) di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri a carico
del bilancio aziendale;

4) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'artl7 - comma 6 - della Legge Regionale 11.8.2015, n.23, e
verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell'Azienda nei modi di legge;

5) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del
procedimento è il Direttore della S.C. Risorse Umane Gabriella Castellazzi, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento
è il Collab. Amm.vo Professo Esperto Renato Baroni in servizio presso la medesima
Struttura.

==============================================================:==

DIRETTORE GENERALE.(~trlinO)
DIRETTOfOCIO SANITARIO

(Dr.~)

DIRETTORES
,/

(Dr.Erm~l

DIRETTORE AMM.VO

Pagina 6 di 7

\ Avviso di mobilità pre-concorsuale per la copertura di n.4 posti di Assistente Amministrativo: determinazioni in merito ali 'ammissione
~ dei candidati.

I



DELIBERAZIONE N. 278 DEL "2-4 NAR. 2017

2995

=====================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda così come

. , '2 9 NAR. 2017previsto dall art. 32, comma l, della Legge 6912009, dal.. e

vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.asst-vimercate.it conformemente all'art.8

del D.Lgs. 3312013.,
Vimercate, .9. .HAR ..2.a1l-.

Pagina 7 di 7

Avviso di mobilità pre-concorsuale per fa copertura di nA posti di Assistente Amministrativo: determinazioni in merito all'ammissionet- dei cand;dati.

http://www.asst-vimercate.it


2996,~

~ .

I


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

